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% FUNDAGAO
FACULDADE DE MEDICINA

PROTOCOLC

CTR 328/2024

S&o Paulo, 26 de agosto de 2024

Ilmo. Sr.
Claudio Molina Martines
Diretor Técnico de Saide III

Departamento de Gerenciamento Ambulatorial da Capital (DGAC)
Secretaria de Estado da Salude de Sao Paulo

Assunto: Prestacao de contas convénio n® 718/2023 - Aditivo n°1

Prezado Senhor,

Segue prestacgao de contas de junho/2024, do convénio em referéncia,
destinado ao custeio de programa de Gastroenterologia e Hepatologia na unidade
“Varzea do Carmo”.

Atenciosamente,

maro Angrisano

Diretor Financeiro
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SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERCEIRO SETOR E PRIMEIRO SETOR

ORGAO CONCESSOR: SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE

TIPO DE CONCESSAO (1): SUBVENCAO

OBJETO: Custeio - execugao de consultas especializadas em Gastroenterologia e Hepatologia no Ambulatério Varzea do Carmo, exames diagnosticos e procedimentos terapéuticos endoscopicos.

CONVENIO N°; 718/2023

EXERCICIO: JUNHO/2024

BENEFICIARIO: FUNDAGAO FACULDADE DE MEDICINA
CNPJ: 56.577.059/0001-00

TERMO ADITIVO N°: 01

ENDEREGO e CEP: AVENIDA REBOUCAS, n.2 381 - CEP 05401-000
RESPONSAVEL(IS) PELO BENEFICIARIO: DR. ARNALDO HOSSEPIAN SALLES LIMA JUNIOR

VALOR TOTAL RECEBIDO: RS 372.276,00
ORIGEM DOS RECURSOS (2): ESTADUAL

RELAGAO DAS DESPESAS (4)

ITEM D;):J:::TO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO FISCAL (3) CREDOR NATUREZA DA DESPESA RESUMIDAMENTE VALOR (R$) N° CH ou DOC. DEBITO DATA DA COMPENSACAO
1 30/04/24 FOLHA ANALITICA BETANIA DA SILVA ROCHA RECURSOS HUMANOS (5) 10.115,00 PAGTO 32.670 07/06/24
2 30/04/24 GFD (Parte) CAIXA ECONOMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) (0,25) TRF 71.202 14/06/24
3 30/04/24 FOLHA ANALITICA CLAUDIA DE ARRUDA RECURSOS HUMANOS (5) 8.000,00 PAGTO 32.670 07/06/24
4 30/04/24 FOLHA ANALITICA DENISE CERQUEIRA PARANAGUA VEZOZZO RECURSOS HUMANOS (5) 14.388,00 PAGTO 32.670 07/06/24
5 30/04/24 FOLHA ANALITICA JULIO CESAR SILVA DE BRITO RECURSOS HUMANGOS (5) 500,00 PAGTO 32.670 07/06/24
6 02/05/24 NF N° 6127 TESI BRASIL TECNOLOGIAS ELETRONICAS E SISTEMAS DE INFORMAGAQ OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 3.669,92 TED 17.985 03/06/24
7 07/05/24 FATURA TELEFONICA BRASIL S.A UTILIDADE PUBLICAS (7) 102,34 TRF 206.181 14/06/24
8 10/05/24 NF N° 30 ALVES E OLIVEIRA SERVICOS MEDICOS LTDA SERVICOS MEDICOS ™ 2.100,00 TED 25.812 10/06/24
9 10/05/24 NF N°© 1837 FRIO SUL AR CONDICIONADO LTDA OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 600,00 TED 17.985 03/06/24
10 13/05/24 NFN°1 SAKAMOTO SERVICOS DE SAUDE LTDA SERVICOS MEDICOS *) 1.560,00 TED 25.812 10/06/24
11 15/05/24 NF N9 6277 LS FORTALEZA ASSISTENCIA MEDICA E CONSUL SERVICOS MEDICOS (*) 957,27 TED 25.812 10/06/24
12 20/05/24 NF N°© 388073 (Parte) ALELO S.A RECURSOS HUMANOS (5) 6.120,00 PAGTO 29.683 28/06/24
13 21/05/24 NFN° 5 RICARDO S0LDI OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 1.310,00 TED 19.925 17/06/24
14 23/05/24 NF N° 315031 CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS 13.406,40 PAGTO 15.349 24/06/24
15 27/05/24 NF N° 2527840 (Parte) DOMICILI INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS (5) 2.627,38 PAGTO 29.690 28/06/24
16 28/05/24 NF N° 315290 CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS 7.600,00 PAGTO 15.812 27/06/24
17 28/05/24 NF N° 26419 RENYLAB QUIMICA E FARMACEUTICA LTDA MEDICAMENTOS 723,00 PAGTO 15.812 27/06/24
18 31/05/24 GFD (Parte) CAIXA ECONOMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 16.461,44 PAGTO 29.666 20/06/24
19 31/05/24 FOLHA ANALITICA ANDREATIEMY YAMADA RECURSOS HUMANOS (5) (4.220,00) TRF 71.202 14/06/24
20 31/05/24 FOLHA ANALITICA BETANIA DA SILVA ROCHA RECURSOS HUMANOS (5) 13.379,37 PAGTO 32.670 10/06/24
21 31/05/24 FOLHA ANALITICA CAIO RODRIGUES MAGRINI RECURSOS HUMANOS (5) (7.662,13) TRF 71.202 14/06/24

22 31/05/24 FOLHA ANALITICA CLAUDIA DE ARRUDA RECURSOS HUMANOS (5) 10.321,60 PAGTO 32.670 10/06/24
23 31/05/24 FOLHA ANALITICA DAVIVIANA RAMOS RECURSOS HUMANOS (5) (2.481,42) TRF 71.202 14/06/24
24 31/05/24 FOLHA ANALITICA DENISE CERQUEIRA PARANAGUA VEZ0ZZ0 RECURSOS HUMANOS (5) 21.458,61 PAGTO 32.670 10/06/24
25 31/05/24 FOLHA ANALITICA EDUARDO LUIZ RACHID CANCADO RECURSOS HUMANQS (5) (657.54) TRF 71.202 14/06/24
26 31/05/24 FOLHA ANALITICA ELOY VIANEY CARVALHO DE FRANCA RECURSOS HUMANOS (5) (2.306,04) TRF 71.202 14/06/24
27 31/05/24 FOLHA ANALITICA FABIO KASSAB RECURSOS HUMANOS (5) (1.593,66) TRF 71.202 14/06/24
28 31/05/24 FOLHA ANALITICA FAUSTO ROLIM NETO RECURSOS HUMANOS (5) (6.604,76) TRF 71.202 14/06/24
29 31/05/24 FOLHA ANALITICA IVANA CARLA SENA PINTO RECURSOS HUMANOS (5) (8.740,72) TRF 71.202 14/06/24
30 31/05/24 FOLHA ANALITICA JULIO CESAR SILVA DE BRITO RECURSOS HUMANOS (5) 645,10 PAGTO 32.670 10/06/24
31 31/05/24 FOLHA ANALITICA MARCELA PAES ROSADO TERRA RECURSOS HUMANQS (5) (2.894,91) TRF 71.202 14/06/24
32 31/05/24 FOLHA ANALITICA MARIANA DE LIRA FONTE RECURSOS HUMANOS (5) (4.132,21) TRF 71.202 14/06/24
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31/05/24  |FOLHA ANALITICA PATRICIA SANTIAGO LIBERATO DE MATTOS RECURSOS HUMANOS (5) (4.315,74) TRF 71.202 14/06/24
31/05/24  |FOLHA ANALITICA PHILIPPE GERSON GRADVOHL ABOIM DE AREA LEAO RECURSOS HUMANOS (5) 2.851,34 PAGTO 32.670 10/06/24
31/05/24  |FOLHA ANALITICA RAFAEL BANDEIRA LAGES RECURSOS HUMANOS (5) (820,19} TRF 71.202 14/06/24
31/05/24  |FOLHA ANALITICA RICARDO KAWAOKA MIYAKE RECURSOS HUMANOS (5) (4.896,20) TRF 71.202 14/06/24
31/05/24 | DARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 181,83 PAGTO 29.672 20/06/24
31/05/24  |DARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL SERVICOS MEDICOS (*) 28,41 PAGTO 29.672 20/06/24
31/05/24 | DARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 17.824,96 PAGTO 29.672 20/06/24
31/05/24 | DARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 58,65 PAGTO 29.672 20/08/24
31/05/24 | DARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 17.619,94 PAGTO 29.667 20/06/24
03/06/24  |NF N° 2340 GRUPOHOST COM. MULTIMIDIA LTDA UTILIDADE PUBLICAS (7) 890,00 PAGTO 14.751 26/06/24
03/06/24 | NF N° 3283 MODO - COMERCIO E SERVICOS DE EQUIP HOSPITALARES LTDA EPP OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 9.062,10 TED 14.791 26/06/24
05/06/24 | TIT. DOC N° 2024001495 (Parte) SANTANDER- FFM EMPRESTIMO RECURSOS HUMANOS (8) 4.216,90 PAGTO 29.688 10/06/24
05/06/24  |NFN°873 FLEXMED SOLUCOES EM ENDOSCOPIA LTDA LOCAGOES DIVERSAS 13.990,98 TED 30.738 28/06/24
05/06/24 | GP N°867/2024 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) 164.569,12 O 29.683 - PAGTO 29.689 - TRF 71 06/06/24 - 14/06/24

06/06/24 | DOC N° 107200-5 (Parte) SINDICATO DOS ENFERMEIROS DO ESTADO DE SAO PAULD RECURSOS HUMANOS (5) 147,72 PAGTO 29,685 10/06/24
06/06/24  |FATURA TELEFONICA BRASIL 5.4 UTILIDADE PUBLICAS (7) 102,34 PAGTO 21.004 17/06/24
10/06/24  |NF N° 772 (Parte) DOMICILI INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS (5) 108,00 PAGTO 32.670 28/06/24
10/06/24  |DOC N° 28680399 (Parte) SINDICATO DOS FARMACEUTICOS DO ESTADO DE SAO PAULO RECURSOS HUMANOS (8) 32,00 PAGTO 29.685 10/06/24
10/06/24 | DOC N° 3001 (Parte) SINDICATO DOS MEDICOS DO ESTADO DE SAO PAULO RECURSOS HUMANOS (5) 49,72 PAGTO 29.685 10/06/24
17/06/24  |NFN© 1271 FIGUEIRA SERVICOS MEDICOS LTDA SERVIGOS MEDICOS (*) 1.766.26 TED 15.360 24/06/24
17/06/24  [NFNo2 SAKAMOTO SERVICOS DE SAUDE LTDA SERVICOS MEDICOS (*) 1.020,00 TED 15.360 24/06/24
19/06/24  [NFNo8 ACC SERVICOS MEDICOS 5/S LTDA SERVICOS MEDICOS (*) 2.000,89 TED 10.957 25/06/24
19/06/24  |NFN° 74 CRISTIANE APARECIDA NITO OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 1.400,00 TED 10.857 25/06/24
21/06/24  |RECIBO DE FERIAS GIOVANA OLIVEIRA MARTINS RECURSOS HUMANOS (5) 3.749,97 PAGTO 29.686 21/06/24
21/06/24  |RECIBO DE FERIAS YAEL DUARTE DE ALBUQUERQUE RECURSOS HUMANOS (5) 4.349,94 PAGTO 29.686 21/06/24
25/06/24 | NF N° 6497 LS FORTALEZA ASSISTENCIA MEDICA F CONSUL SERVICOS MEDICOS (*) 2.139,78 TED 20.388 27/06/24
28/06/24  |RECIBO DE FERIAS ANDRE SANTOS CARDOSO RECURSOS HUMANOS (5) 1.593,24 PAGTO 29.683 28/06/24
28/06/24  |RECIBO DE FERIAS AUREQ AUGUSTO DE ALMEIDA DELGADO RECURSOS HUMANOS (5) 2.098,24 PAGTO 29.683 28/06/24
28/06/24  |RECIBO DE FERIAS DANIEL MAKOTO NAKAGAWA RECURSOS HUMANOS (5) 2.089,17 PAGTO 29.683 28/06/24
28/06/24  |RECIBO DE FERIAS ROBERTO SANTOS FERRAZ RECURSOS HUMANOS (5) 1.252,09 PAGTO 29.683 28/06/24
28/06/24  |RECIBO DE FERIAS RONALDO BLAT LAGE RECURSOS HUMANOS (5) 1.140,01 PAGTO 29.683 28/06/24
NT NIT CREDITO REF. DEBITO INDEVIDO - DO DIA 10/05/24 RECURSOS HUMANOS (5) (231,70) TRF 71.202 07/06/24
NT NIT CREDITO REF. DEBITO INDEVIDO - DO DIA 27/05/24 OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO {4.170,00) TRF 206.181 14/06/24

TOTAL 336.651,54

Total Recebido: 372.276,00

Receita de Aplicacao Financeira 1.578,33

Outras Receitas 0,00

Saldo do Exerciclo Anterior 295.910,16

Recursos Proprios 0,00

SALDO PARA O EXERCICIO SEGUINTE 333.112,95

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Curador, comprova exata aplicagao dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme
programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Concessor.

LOCAL e DATA: 530 Paulo, 26 de agosto de 2024

VEL: Amaro Angrisano
Diretor Financeiro

(1) Auxilio, subvengao ou contribuigao

(2) Origem dos recursos: federal, estadual ou municipal, devendo ser elaborado um Anexo para cada fonte de recurso,

(3) Notas Fiscals e recibos

(4) No rol das despesas incluir também os gastos que nio sao classificados contabilmente como DESPESAS, como, por exemplo, aquisicao de bens permanentes.
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CORPORATE

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

(G3360113185969321
01/07/2024 13:32:19

Agéncia
Conta corrente
Periodo do extrato

Lancamentos

1897-X

206199-6FFM TA1 CONV718 23CUST VC

06 /2024

Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Historico

29/05/2024

03/06/2024

03/06/2024

06/06/2024

06/06/2024

06/06/2024

07/06/2024

07/06/2024

07/06/2024

10/06/2024
10/06/2024

10/06/2024

10/06/2024

10/06/2024

14/06/2024

14/06/2024

14/06/2024

14/06/2024

14/06/2024

14/06/2024

14/06/2024

17/06/2024

17/06/2024

17/06/2024

17/06/2024

17/06/2024

20/06/2024

20/06/2024

0000

0000

0000

0000

0000

0000

1897

0000

0000

0000
0000

0000

0000

0000

1897

1897

1897

1897

1897

0000

0000

1897

0000

0000

0000

0000

0000

0000

00000 000 Saldo Anterior
13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
00000 848 Resgate Automatico
BB RF Simples Solidez Autom
13013 240 PAGAMENTO DE PROVENTOS
FFM RATEIO SALARIOS
13013 240 Auxilio-transporte
FFM RATEIO TRANSPORTE
00000 848 Resgate Automatico
BB RF Simples Solidez Autom

Documento Valor R$ Saldo
0,00 C
17.985 4.269,92D
1.987 4.269,92 C0,00 C
29.683 159.063,97 D
29.689 6.060,97 D

1.987 165.124,94 C0,00 C

99015 870 Transferéncia recebida 551.897.000.071.202 231,70 C

07/06 13:31 FUND FAC DE MEDICINA
13013 240 Pagamentos Diversos

FFM RATEIO DIVERSOS
00000 848 Resgate Automatico

BB RF Simples Solidez Autom
13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
13013 240 Contribuigdo a Sindicato

FFM RATEIO CONTRIBUICOES
13013 240 Empréstimo Pessoal

FFM RATEIO EMPRST.PESSOAL
13013 240 Pagamentos Diversos

FFM RATEIO DIVERSOS
00000 848 Resgate Automatico

BB RF Simples Solidez Autom

32.670 33.003,00 D

1.987 32.771,30C0,00C

25812 4.617,27D
29.685 229,44 D

29.688 4.216,90 D

32.670 48.656,02 D

1.987 57.719,63C0,00C

99015 870 Transferéncia recebida 551.897.000.071.202 0,25C

14/06 11:49 FUND FAC DE MEDICINA

99015 870 Transferéncia recebida 551.897.000.071.202 565,82 C

14/06 11:49 FUND FAC DE MEDICINA

99015 870 Transferéncia recebida 551.897.000.071.202 51.325,51 C

14/06 12:51 FUND FAC DE MEDICINA

99015 870 Transferéncia recebida 551.897.000.206.181 4.170,00 C

14/06 11:52 FFM SES CUST V CARMO 23

99015 470 Transferéncia enviada 551.897.000.206.181 102,34 D

14/06 11:52 FFM SES CUST V CARMO 23

13113170 Tarifa Transf Recurso-E/I 831.661.100.095.809 150D

Cobranca referente 14/06/2024
00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT
BB RF Simples Solidez Autom

1.987 55.947,74D0,00C

99015 870 Transferéncia recebida 551.897.000.071.202 1,50 C

17/06 11:44 FUND FAC DE MEDICINA
14138 632 Ordem Bancéria
463772220003-90 SP-SEC DA FAZENDA E PL
13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
13134 211 Pagamentos Diversos
00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT
BB RF Simples Solidez Autom
13013 240 Pagamento de FGTS
FFM RATEIO FGTS
13013 240 Pagamento de DARF/RFB
FFM RATEIO DARF/SRF

202.406.140.053.128 372.276,00 C

19.925 1.310,00D
21.004 102,34 D

1.987 370.865,16 D 0,00 C
29.666 16.461,44 D

29.667 17.619,94 D



20/06/2024 0000 13013240 Pagamento de GPS/RFB 29.672 18.093,85D
FFM RATEIO GPS/INSS
20/06/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.987 52.175,23C0,00C
BB RF Simples Solidez Autom
21/06/2024 0000 13013240 Férias 29.686 8.099,91 D
FFM RATEIO FERIAS
21/06/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.987 8.099,91C0,00C
BB RF Simples Solidez Autom
24/06/2024 0000 13134461 Pagamento Eletron Boleto 15.349 13.406,40 D
24/06/2024 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 15.360 2.786,26 D
24/06/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.987 16.192,66 C 0,00 C
BB RF Simples Solidez Autom
25/06/2024 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 10.957 3.400,89 D
25/06/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.987 3.400,89C0,00C
BB RF Simples Solidez Autom
26/06/2024 0000 13134461 Pagamento Eletrén Boleto 14.751 890,00 D
26/06/2024 0000 13134393 TED Transf.Eletr.Disponiv 14.791 9.062,10D
26/06/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.987 9.952,10C0,00C
BB RF Simples Solidez Autom
27/06/2024 0000 13134461 Pagamento Eletrdn Boleto 15.812 8.323,00D
27/06/2024 0000 13134393 TED Transf.Eletr.Disponiv 20.388 2.139,78 D
27/06/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.987 10.462,78 C0,00 C
BB RF Simples Solidez Autom
28/06/2024 0000 13134393 TED Transf.Eletr.Disponiv 30.738 13.990,98 D
28/06/2024 0000 13013240 PAGAMENTO DE PROVENTOS 29.683 6.120,00 D
FFM RATEIO SALARIOS
28/06/2024 0000 13013240 Férias 29.686 8.172,75D
FFM RATEIO FERIAS
28/06/2024 0000 13013240 Ajuda Alimentacéo 29.690 2.627,35D
FFM RATEIO C. ALIMENTACAO
28/06/2024 0000 13013240 Pagamentos Diversos 32.670 108,00 D
FFM RATEIO DIVERSOS
28/06/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.987 31.019,08 C0,00C
30/06/2024 0000 00000999 SALDO 0,00C
OBSERVAGCES:

Transacéo efetuada com sucesso por: J6816007 RODRIGO DE OLIVEIRA CHIARADIA.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



(G3360113185969321

. 01/07/2024 13:33:09
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal
CORPORATE
Cliente
Agéncia 1897-X
Conta 206199-6 FFM TA1 CONV718 23CUST VC
Més/ano referéncia JUNHO/2024
BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56
Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas  Valor cota Saldo cotas
31/05/2024 SALDO ANTERIOR 295.910,16 233.507,455939
03/06/2024 RESGATE 4.269,92 3.368,482338 1,267609437 230.138,973601
Aplicacéo 20/05/2024 4.269,92 3.368,482338
06/06/2024 RESGATE 165.124,94 130.149,026013 1,268737424 99.989,947588
Aplicagdo 20/05/2024  165.124,94 130.149,026013
07/06/2024 RESGATE 32.771,30 25.822,303617 1,269108306 74.167,643971
Aplicacéo 20/05/2024 32.771,30 25.822,303617
10/06/2024 RESGATE 57.719,63 45.467,491513 1,269470298 28.700,152458
Aplicagdo 20/05/2024  57.719,63 45.467,491513
14/06/2024 APLICACAO 55.947,74 44.019,793039 1,270967811 72.719,945497
17/06/2024 APLICAQAO 370.865,16 291.711,067016 1,271344155 364.431,012513
20/06/2024 RESGATE 52.175,23 41.002,950587 1,272475011 323.428,061926
Aplicacéo 20/05/2024 33.527,00 26.347,864656
Aplicagdo 28/05/2024 2.993,23 2.352,287802
Aplicacéo 14/06/2024 15.655,00 12.302,798129
21/06/2024 RESGATE 8.099,91 6.363,608011 1,272848671 317.064,453915
Aplicacéo 14/06/2024 8.099,91 6.363,608011
24/06/2024 RESGATE 16.192,66 12.717,847467 1,273223322 304.346,606448
Aplicagdo 14/06/2024 16.192,66 12.717,847467
25/06/2024 RESGATE 3.400,89 2.670,306114 1,273595556 301.676,300334
Aplicacéo 14/06/2024 3.400,89 2.670,306114
26/06/2024 RESGATE 9.952,10 7.811,792813 1,273984121 293.864,507521
Aplicagcdo 14/06/2024 9.952,10 7.811,792813
27106/2024 RESGATE 10.462,78 8.210,265590 1,274353416 285.654,241931
Aplicacéo 14/06/2024 2.744,24 2.153,440505
Aplicacéo 17/06/2024 7.718,54 6.056,825085
28/06/2024 RESGATE 31.019,08 24.333,843512 1,274729986 261.320,398419
Aplicagdo 17/06/2024 31.019,08 24.333,843512
28/06/2024 SALDO ATUAL 333.112,95 261.320,398419 261.320,398419

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 295.910,16
APLICACOES (+) 426.812,90
RESGATES (-) 391.188,44
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.578,33
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 1.578,33
SALDO ATUAL = 333.112,95

Valor da Cota

31/05/2024 1,267240734
28/06/2024 1,274729986

Rentabilidade

No més 0,5909
No ano 3,9403
Ultimos 12 meses  8,9612

Transacao efetuada com sucesso por: J6816007 RODRIGO DE OLIVEIRA CHIARADIA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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